13/11/2020 SEI/TRE-PA - 1151370 - Edital

https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1240065&infra_sist… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

EDITAL Nº 330 - TRE/CAVE

O Excelentíssimo Senhor EDMAR SILVA PEREIRA, Juiz de Direito e Membro desta Corte, Presidente
da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica, designado pela Resolução TRE nº 5.643, de 18 de junho
de 2020, em acordo com a Resolução TSE nº 23.603, de 12 de dezembro de 2019, torna público que:
 I - O sorteio das seções eleitorais cujas urnas serão auditadas será realizado no dia 14 de novembro de
2020 - 1º Turno, e, havendo 2º Turno das Eleições, no dia 28 de novembro de 2020, às 9h, no Plenário
Antônio Koury, 3º andar do prédio sede do Tribunal Regional Eleitoral do Pará (Rua João Diogo, 288,
Campina).
II - A auditoria das urnas eletrônicas em condições normais de uso será realizada no dia 15 de novembro
de 2020, 1º Turno, e, havendo 2º Turno das Eleições, no dia 29 de novembro de 2020, a partir das 7h, no
Hall do Plenário Antônio Koury, 3º andar do prédio sede do Tribunal Regional Eleitoral do Pará (Rua João
Diogo, 288, Campina).
E, para conhecimento de todos, expede o presente EDITAL, ao qual deverá ser dada a devida publicidade.
 Belém/PA, 22 de outubro de 2020.
Juiz EDMAR SILVA PEREIRA.
 Presidente da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica

Em 22 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por EDMAR SILVA PEREIRA, Membro de Comissão, em 22/10/2020,
às 15:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1151370 e o código
CRC E7EE76FE.

0014222-35.2020.6.14.8000 1151370v5